
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
I i I ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N .1

PO R TA R IA  N°. 21.406/ 2019.

FA B IO  M ARCO N D ES, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESO LV E:

N O M EA R, a partir do dia 01/11/2019, a Sra. CLA U DIA  

B ERN A D ETE SANTANA, reg.92.074, em comissão, para ocupar o cargo de Chefe de 

Gabinete do Vice-Prefeito, Nível CC-III, lotado no Gabinete do Prefeito, desta Prefeitura 

Municipal, na Lei Complementar n°. 304/2019.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de .orena, 01 pe  novembro de 2019.

FÁ B IO  M A RCON DES 
Prefeito  M unicipal

• Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.


